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37,5% 0,7l

7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€
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35
%

12,49€

14,99€ s DPH

26,39€ s DPH 
1L=37,70€

21,99€

46% 0,7L

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

41
,4%
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9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€38
%

13,49€

16,19€ s DPH 11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

40% 1,0L

40% 0,7L

24,29€ s DPH 
1L=34,70€

20,24€6,49€ s DPH 
1L=18,54€

5,41€25,83€

30,99€ s DPH

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€



pisrozumom.sk

Ballantine’s Finest je jemná a elegantná 
miešaná škótska whisky. Jej svetlozlatá 
farba a nezameniteľná chuť pochádzajíu 
z komplexnej zmesi viac ako 40 sladových 
whisky a tvoria dokonalý blend.

Ballantine’s Brasil predstavuje 
spojenie tradície Škótska s vášňou Brazílie. 

Je vyrobená zo škótskej whisky špeciálne 
namiešanej pre túto kolaboráciu a dozrieva 

v sudoch spolu s kôrou z tých najlepších 
brazílskych limetiek.

MIL    VNÍKOV 

KÁVY
PRE

Vyrobena zo 100 

Arabica kavovych zrn .

pisrozumom.sk

NOVÝ VZHĽAD.
            ROVNAKÁ
          DELIKÁTNA 
              KÁVOVÁ 
               CHUŤ.
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35% 0,7l 40% 0,7l

16% 0,7l

WWW.PISROZUMOM.SK

35% 0,7l 35% 0,7l

pisrozumom.sk

PREČO?
LEBO CHUŤ, 

PRETO.

40% 1,0l

aaallleebboo kkkllaassikkaaa???
VVVyyybbbeeerrr ssssii sssvvvvooojjj GGGiinnn...  VVyybbeerr ssi ssvvvvooojjj GGGiin
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40% 0,7l37,5% 0,7l 37,5% 0,7l

� � PernodRicardSlovakia
pisrozumom.sk

je považovaný za jeden z najušľachtilejších 
rumov na svete. Dlhé zrenie v dubových 

sudoch mu dodáva nenapodobiteľnú plnosť 
a komplexnú arómu. Vôňa je dubová 

s tónmi vanilky, tabaku a cukrovej trstiny. 
Chuť je bohatá a komplexná. Jeho kvality 

najlepšie oceníte v čistej forme.

v sebe snúbi to najlepšie spomedzi kubánskych 
rumov. Je zmes 10-12 ročných rumov a vytvorili 

ho najskúsenejší maestros roneros vedení 
Donom José Navarrom. Vonia karamelom, 
opekanými pekanovými orechmi, korením, 
tabakom a drevom. Má karamelovú chuť 
skombinovanú s kakaom, kávou, sladkým 

tabakom a hnedým korením.

Havana Club 
Añejo 7 Años

Havana Club 
Selección de Maestros

Nič sa nevyrovná originálu a MALIBU je 
nielen originálny, ale aj najpredávanejší 

karibský rumový spirit s prírodnou 
kokosovou arómou z ostrova Barbados. 

Chuť Malibu je ako slnko vo fľaši – hladká, 
svieža, s omamnou kokosovou arómou.

malibu

v preklade „čarodejnica”, je majstrovským 
spojením 12 až 21-ročných excelentných 

kolumbijských rumov. Dozrievaním v sudoch 
z bieleho amerického duba v teplej a vlhkej 

kolumbijskej mikroklíme získa jemnosť, 
komplexnosť a výrazný charakter. Má 

typicky karibskú drevitú chuť s intenzívnymi 
tónmi tabaku a praženej kávy.

v sebe ukrýva lahodný kolumbijský rum 
La Hechicera zrejúci v bielych dubových 

sudoch výdatne obohatený chuťou organicky 
dopestovaných banánov. V tejto limitovanej 

sérii bolo  vyrobených 15 000  iaš.

La Hechicera 
Reserva Familiar 

La Hechicera 
Serie Experimental BANANA

45% 0,7l 40% 0,7l

21% 0,7l

40% 0,7l 41% 0,7l

38% 1,0l 20% 1,0l

12,39€ s DPH

10,33€

13,29€ s DPH 
1L=18,99€

11,08€

11,99€ s DPH

9,99€

10,89€ s DPH 
1L=15,56€

9,08€
10,39€ s DPH 

1L=14,84€

8,66€

15,29€ s DPH 
1L=21,84€

12,74€

21,99€ s DPH 
1L=31,41€

18,33€
33,59€ s DPH 

1L=47,99€

27,99€

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

13,89€ s DPH 
1L=19,84€

11,58€

18,69€ s DPH

15,58€

10,69€ s DPH 
1L=15,27€

8,91€

35,99€ s DPH 
1L=51,41€

29,99€
54,89€ s DPH 

1L=78,41€

45,74€

15,29€ s DPH 
1L=21,84€

12,74€

13,89€ s DPH 
1L=19,84€

11,58€



Medové
jablko
1 diel Bohemia Honey

4 diely jablkového džúsu

ľad

www.rjelinek.sk

Bohemia honey je likér, ktorý spája

chuť trojročnej čírej slivovice s chuťou

a vôňou lipového medu.

BOHEMIA HONEY
slivovica s medom

40% 0,7l + tuba

20,83€
24,99€ s DPH 

1L= 35,70€

40% 0,7l + tuba

18,33€
21,99€ s DPH 

1L= 31,41€

46% 0,7l 

Marhuľovica 42% 0,7l;
Jadernička 42% 0,7l; Čerešňovica 42% 0,7l

13,24€
15,89€ s DPH 

1L= 22,70€

4 cl Elixíru z bazového

kvetu, 1/8 citróna,

dolejeme tonikom

www.rjelinek.sk

Ku každej fľaši
4× INDI
organic tonic

NAVYŠE

Ku každej fľaši
 INDI

organic tonic

NAVYŠE
organic tonic

NAVYŠE
organic tonic

Ponuka platí do vypredania zásob.

KU KAŽDEJ FL'AŠI

WILLIAMS HRUŠKY

Akcia platí do vypredania zásob.

4 × INDI GINGER ALE

NAVYŠE!1× = 4× zadarmo!

Jelinek_WH_ponozky_A3.indd   3 02/11/2021   17:03

9,59€ s DPH 
1L=13,70€

7,99€

23,83€
28,59€ s DPH 
1L= 40,84€

29,49€
35,39€ s DPH 
1L= 50,56€

Oloroso Cask 
45% 0,7l + kartón

14,7% 0,7l

27,83€
33,39€ s DPH 

1L= 47,70€

24,58€
29,49€ s DPH 

1L= 42,13€

www.rjelinek.sk

NOVINKA
NOVINKA

34,16€
40,99€ s DPH 

1L= 58,56€

27,41€
32,89€ s DPH 
1L= 46,99€

12,66€
15,19€ s DPH 
1L= 21,70€

12,66€
15,19€ s DPH 
1L= 21,70€

12,41€
14,89€ s DPH 

1L= 22,27€

11,74€
14,09€ s DPH 

1L= 20,13€

13,83€
16,59€ s DPH 

1L= 23,70€

8,74€

10,49€ s DPH

4,66€
5,59€ s DPH 
1L= 11,18€

43% 0,7l 59% 0,7l Cognac Cask 
45% 0,7l + kartón

Slivovica Biela 50% 0,7l;
Slivovica Zlatá 50% 0,7l; Hruškovica 42% 0,7l

Williams Hruška 40% 0,7l

16,11€
19,33€ s DPH 
1L= 27,61€

13,24€
15,89€ s DPH 

1L= 22,70€

4,66€
5,59€ s DPH 
1L= 11,18€

8,74€

10,49€ s DPH

29,49€
35,39€ s DPH 
1L= 50,56€
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44% 0,7l

Hruškovica
ZĽAVA

www.rjelinek.sk

prepočet do ceny
Slivovica 6+1

AKCIA!

14,16€

16,99€ s DPH

15,58€

18,69€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

20,41€
24,49€ s DPH 

1L= 34,99€

16,83€
20,19€ s DPH 
1L= 28,84€

40% 0,7l

44% 0,7l 44% 0,7l
44% 0,7l

16,83€
20,19€ s DPH 
1L= 28,84€

8,99€ s DPH 
1L=12,84€

7,49€

Praděd 
 38% 0,7l

14,69€ s DPH 
1L=20,99€

12,24€

Absint 
70% 0,7l

7,66€
9,19€ s DPH 
1L=13,13€

8,49€
10,19€ s DPH 
1L= 14,56€

9,99€
11,99€ s DPH 

1L=17,13€

11,24€
13,49€ s DPH 

1L= 19,27€

12,74€
15,29€ s DPH 
1L= 21,84€

13,74€
16,49€ s DPH 

1L= 23,56€

7,49€
8,99€ s DPH 
1L= 12,84€

9,58€
11,49€ s DPH 
1L= 47,88€

11,49€
13,79€ s DPH 
1L= 19,70€

9,16€
10,99€ s DPH 

1L= 15,70€

16,16€
19,39€ s DPH 

1L= 27,70€

17,91€
21,49€ s DPH 

1L= 30,70€

40% 0,7l
42,5%

24,41€
29,29€ s DPH 

1L= 41,84€

16,16€
19,39€ s DPH 

1L= 27,70€



Vodka Old Herold
 40% 0,7l
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inzercia 2017-03-20 Koniferum SK 4 flase A5 (210x148,5 mm) (pressdata).pdf   1   20. 3. 2017   12:35:04

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l
Považský Repák

52% 0,7l

37,011 mm

BOROVIČKA 
JUNIPERUS 
S HORCOM
40%, 0,7L

BOROVIČKA 
JUNIPERUS 
ORIGINAL
40%, 0,7L

Dvakrát pálený borievkový destilát 
z ručne zberaných plodov,

 jemný lieh pre rozvinutie chute 
a skúsení liehovarnícki majstri.

Také jednoduché a stále výnimočné.
už viac ako sto rokov.

Registračné číslo zabudnete, 
ale chuť si budete 

pamätať.

R E G .  Nº  4 6 | 1 2 . 5 9 4 /6 6 - 0 1 / 1 4

M Á M E  P A T E N T  N A  
B O R O V I Č K U
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37,5% 0,7l

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

Arabika likér  27% 0,5l; 
Orechovka likér  27% 0,5l; 
Zázvorovka likér  27% 0,5l

6,79€ s DPH 
1L=9,70€

5,66€

Habanera 
40% 0,7l

Bošácka Slivovica 52% 0,5l;
Maruna Marh. 45% 0,5l; 

Hruškovica Williams 45% 0,5l

31,99€ s DPH 
1L=21,33€

26,66€

Herold Broskyňa 21% 0,7l
Herold Lemon 21% 0,7l

19,49€ s DPH 
1L=27,84€

16,24€
15,19€ s DPH 

1L=21,70€

12,66€
15,29€ s DPH 

1L=21,84€

12,74€

Maruna Marhuľovica Exclusive 45% 0,7l; 
Bošácka Slivovica Exclusive 52% 0,7l; Hruškovica Exclusive 52% 0,7l16,58€

19,89€ s DPH 13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

14,29€ s DPH 
1L=20,41€

11,91€

Bošácka Slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka Slivovica 52% 0,7l; 

Hruškovica Williams 45% 0,7l

7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€

6,83€
8,19€ s DPH 
1L= 11,70€

13,79€ s DPH 
1L=19,70€

11,49€
6,59€ s DPH 

1L=9,41€

5,49€

6,39€ s DPH 
1L=9,13€

5,33€

4,49€ s DPH 
1L=6,41€

3,74€
8,19€ s DPH 
1L=11,70€

6,83€

5,59€ s DPH 
1L=11,18€

4,66€

15,29€ s DPH 
1L=21,84€

12,74€

6,83€
8,19€ s DPH 
1L= 11,70€

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€



Vodka Carbon 
37,5% 0,7l

5,49€ s DPH 
1L=7,84€

4,58€
25,99€ s DPH 

1L=37,13€

21,66€

NOVINKA

Vodka Carbon 
40% 0,7l

7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€

Borovička Exxe 38% 1,0l ; Vodka Exxe 38% 1,0l; 
Borovička Exxe 38% 0,7l; Vodka Exxe 38% 0,7l

9,39€ s DPH

7,83€

6,69€ s DPH 
1L=9,56€

5,58€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

9,69€ s DPH 
1L=13,84€

8,08€

7,39€ s DPH

6,16€

Fernet Classic 40% 0,7l;
Fernet Citrus 30% 0,7l

6,89€ s DPH 
1L=9,84€

5,74€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

14,59€ s DPH 
1L=29,18€

12,16€

11,29€ s DPH 
1L=16,13€

9,41€

EX Marhuľovica 42% 0,7l; EX Hruškovica 42% 0,7l; 
EX Jahodovica 42% 0,7l; EX Slivovica 42% 0,7l; EX Malinovica 42% 0,7l

BOMBA 
CENA

Hruškovica 52% 0,7l;  Jahodovica 52% 0,7l; Malinovica 52% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l

15,09€ s DPH 
1L=21,56€

12,58€

Excelsior Brandy
40% 0,7l

15,09€ s DPH 
1L=21,56€

12,58€

6,69€ s DPH 
1L=9,56€

5,58€



Goral Vodka
40% 0,7l

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

7,91€

PLOSKAČKA

RECEPT NA
CANEROCK & COCONUT:

1 diel Canerock
3 diely Coconaut kokosova voda

lad
,

‘

XO 20th Anniversary Gran Añejo

5 Y.O. Isle of Fiji

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

Goral Master
40% 0,7l

Brandy Zamoyski
40% 0,7l

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Goral Hruška
40% 0,7l

10,49€ s DPH 
1L=14,99€

8,74€

Goral Slivovica
52% 0,7l

23,49€ s DPH 
1L=33,56€

19,58€

14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€
10,49€ s DPH 

1L=20,98€

8,74€

14,89€ s DPH 
1L=21,27€

12,41€

10,59€ s DPH 
1L=21,18€

8,83€

Original Spišská  Borovička 40% 0,7l; 
Borovička s horcom 40% 0,7l;  Slivovica 52% 0,7l; 

Marhuľovica 40% 0,7l

Spišská Jahodovica 40% 0,5l; 
Spišská Malinovica 40% 0,5l; 
Spišská  Drienkovica 40% 0,5l

12,49€ s DPH 
1L=17,84€

10,41€

33,99€ s DPH 
1L=48,56€

28,33€

40% 0,7l

41,99€ s DPH 
1L=59,99€

34,99€
25,99€ s DPH 

1L=37,13€

21,66€

23,39€ s DPH 
1L=33,41€

19,49€
29,89€ s DPH 

1L=42,70€

24,91€

Akcia platí do vyčerpania zásob  

Akcia platí do vyčerpania zásob  



GIN BOMBAY
40% 1,0L

35% 1,0L

35% 0,7L

37,5% 0,7L

5% 0,25L

35% 1,0L 35% 1,0L40% 1,0L

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€10,83€

12,99€ s DPH

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

18,24€

21,89€ s DPH

20,41€

24,49€ s DPH

20,41€

24,49€ s DPH

1,59€ s DPH 
1L=6,36€

1,33€

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

7,49€ s DPH 
1L=9,99€

6,24€

20,41€

24,49€ s DPH

7,49€ s DPH 
1L=9,99€

6,24€

7,5% 0,75L 11,5% 0,75L

7,49€ s DPH 
1L=9,99€

6,24€



AMUNDSEN.sk | pisrozumom.sk

AMUNDSEN

 
UNIKÁTNY 

POHÁR

*

 
* platí pre vodku AMUNDSEN 1 L / 37,5 % 
a AMUNDSEN DEEP BLUE 0,7 L / 40 %

AMUNDSEN*

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

40% 0,7L

Key Rum Caribbean White 0,5l 37,5%
Key Rum 3 Y.O. Panama 0,5l 38%
Key Rum Caribbean Spiced Gold 0,5l 35%

7,83€

9,39€ s DPH

37,5% 1,0L

FERNETSTOCK.SK
WWW.PISROZUMOM.SK

*

*K Ú P  6 X  M I X
F E R N E T  S T O C K  1  L

A  Z Í S KA Š

TERMOTAŠKU

*PLATÍ PRE FERNET STOCK ORIGINAL 1 L, FERNET STOCK CITRUS 1 L, 
FERNET STOCK GRAPEFRUIT 1 L, FERNET STOCK BARREL EDITION 0,7 L

A FERNET STOCK GRAND 0,7 L.

AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB.

8,83€

10,59€ s DPH
10,59€ s DPH 

1L=15,13€

8,83€

cena za
52% 0,7l13,99€ s DPH 

1L=19,99€

11,66€

cena za
42% 0,7l

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

Vychutnajte si Larios Gin & Tonic

KÚP 6   MIX
LARIOS 12 A LARIOS ROSÉ

A ZÍSKAS 6   POHÁR

Akcia platí do vydania zásob

X

X

11,59€ s DPH 
1L=16,56€

9,66€

6,99€ s DPH 
1L=13,98€

5,83€

7,79€ s DPH 
1L=11,13€

6,49€

Akcia platí do vyčerpania zásob  

8,83€

10,59€ s DPH

11,59€ s DPH 
1L=16,56€

9,66€



VO_NEJV_1L_297x210_0322.indd   1 25/01/2022   21:15 NEJV_KV_all_297x210_08_21.indd   1 07/09/2021   15:06

VÝHODNÁ 
CENA

stale pokracu
je

PROF_VO_Elixir+Origins_297x210_060422.indd   2 07/04/2022   11:29

Akcia platí do vyčerpania zásob.

SUPER
CENA

GIBS_VO_super_cena_297x210_170522.indd   1 17/05/2022   15:12

w w w . s o m b o r e c . s k

CENOVÁ
BOMBA

VO_ZBO_0,7L_CenovaBomba_210x297_0422.indd   1 07/04/2022   15:43

6,89€ s DPH 
1L=9,84€

5,74€

7,66€

9,19€ s DPH

6,69€ s DPH 
1L=9,56€

5,58€

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

38% 1,0L

38% 0,7L 38% 0,7L 38% 0,7L

38% 0,7L

42% / 52% 700 ML

38% 0,7L

38% 0,7L

37,5% 0,7L

38% 0,7L

6,69€ s DPH 
1L=9,56€

5,58€
6,69€ s DPH 

1L=9,56€

5,58€



5,79€ s DPH 
1L=11,58€

4,83€
6,79€ s DPH 

1L=9,70€

5,66€

14,89€ s DPH 
1L=29,78€

12,41€
4,49€ s DPH 

1L=6,41€

3,74€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Gran Capucino 
17% 0,7l

5,59€ s DPH 
1L=7,99€

4,66€

Don José Gold 38% 0,7l; 
Don José Silver 38% 0,7l

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie; Hruškovica 52% 0,5l 
darčekové balenie; Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€

38% 0,7l

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

Karpatské Brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

Karpatské Brandy 
Špecial V.S. 
 38% 0,7l

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€
89,99€ s DPH 
1L=128,56€

74,99€

Karpatské Brandy Exclusive
40% 0,7l + kazeta

Karpatské Brandy 40% 0,7l;
Karpatské Brandy Hruška 36% 0,7l;
Karpatské Škorica-Klinček 36% 0,7l

7,09€ s DPH 
1L=10,13€

5,91€

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€
2,69€ s DPH 

1L=3,59€

2,24€
3,99€ s DPH 

1L=5,32€

3,33€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,41€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

1,99€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

1,99€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

2,66€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
4,19€ s DPH 

1L=5,59€

3,49€

Vitis Veltlínske Zelené 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rulandské Biele 0,75l; Rizling Rýnsky 0,75l; Tramín Červený 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l; 
Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Frankovka Modrá Rosé 0,75l; Pálava 0,75l; Dunaj 0,75l

2,39€ s DPH 
1L=3,19€

1,99€



Kúp 3 kartóny 
Mionetto 0,75l

a získaš
6 pohárov

Hubert Grand Medium Dry Blanc Colio 0,75l; 
 Hubert Grand Medium Dry Rosé Colio 0,75l; 

Hubert Grand Zero Dosage Colio 0,75l

5,29€ s DPH 
1L=7,05€

4,41€
6,69€ s DPH 

1L=8,92€

5,58€

6,69€ s DPH 
1L=8,92€

5,58€

4,69€ s DPH 
1L=6,25€

3,91€

NOVINKA

4,39€ s DPH 
1L=5,85€

3,66€

Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club Polosladké 0,75l; Hubert Club Ružové 0,75l; 
Hubert Club Dosage 0,75l; Hubert Nealkoholický Biely 0,75l; Hubert Nealkoholický Ružový 0,75l

4,79€ s DPH 
1L=6,39€

3,99€

Hubert De Luxe 0,75l;
Hubert De Luxe Rosé 0,75l

NOVINKA

Prosecco Rosé DOC 0,75l; DOC Treviso Brut 0,75l; 
Alcohol Free 0,75l

8,83€
10,59€ s DPH 

1L=14,12€

4,33€
5,19€ s DPH 

1L=6,92€

4,99€
5,99€ s DPH 

1L=7,99€

6,33€
7,59€ s DPH 
1L=10,12€

7,49€
8,99€ s DPH 
1L=11,99€

Prosecco Valdobbiadene 0,75l; Prosecco Treviso Brut Spago Legatura 0,75l; 
DOC  Treviso Frizzante 0,75l; Prosecco DOC Treviso Extra Dry Black 0,75l

Prosecco Valdobbiadene Superiore DOCG 0,75l; Prosecco Rosé DOC 0,75l + kartón; 
DOC Treviso Brut 0,75l + kartón

NAKÚP 5 KUSOV HUBERT 0,75L
A ZÍSKAŠ 1 KUS MIONETTO PROSECCO 

DOC TREVISO FRIZZANTE 0,75L 3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

KÚP 5 KUSOV HUBERT COLIO 0,75L
A ZÍSKAŠ 1 KUS MIONETTO PROSECCO 

DOC TREVISO FRIZZANTE 0,75L 

KÚP 5 KUSOV HUBERT ICE CLUB 0,75L
A ZÍSKAŠ 1 KUS MIONETTO PROSECCO 

DOC TREVISO FRIZZANTE 0,75L  

7,16€
8,59€ s DPH 
1L=11,45€

7,49€
8,99€ s DPH 
1L=11,99€

           Akcia platí do
 vyčerpania zásob  

Akcia platí do vyčerpania zásob  

Akcia platí do vyčerpania zásob  

*Akcia platí do vyčerpania zásob  

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

4,39€ s DPH 
1L=5,85€

3,66€

4,39€ s DPH 
1L=5,85€

3,66€



4,19€ s DPH 
1L=5,59€

3,49€

Vitis Veltlínske Zelené Neskorý Zber 0,75l; Müller Thurgau Kabinetné 0,75l;
Vitis Rizling Vlašský Neskorý Zber 0,75l; Rizling Rýnsky Neskorý Zber 0,75l;

Vitis Rulandské Šedé Neskorý Zber 0,75l; Frankovka Modrá Rosé Neskorý Zber 0,75l

2,89€ S DPH
1L=3,85€

2,41€

I  Heart  Wines 
Prosecco 0,75l

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

NOVINKA

4,39€ s DPH 
1L=5,85€

3,66€

Frizzante Müller Thurgau 0,75l;
Frizzante Frankovka Modrá Rosé 0,75l;

Frizzante Irsai Oliver 0,75l

18,99€ S DPH
1L=12,66€

15,83€

2,79€ S DPH
1L=13,95€

2,33€

8,39€ S DPH
1L=11,19€

6,99€

Freixenet Italian Rosé 0,2l; Freixenet Rosé 0,75l; 
Freixenet Prosecco 1,5l; Freixenet Rosé 1,5l

Vitis Moscato
polosladký 0,75l

Bambino Party Broskyňa 0,75l; 
Jahoda 0,75l

1,66€

1,99€ s DPH

1,71€

2,05€ s DPH

1,88€

2,25€ s DPH

1,49€

1,79€ s DPH

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

1,71€

2,05€ s DPH

1,79€

2,15€ s DPH

1,46€

1,75€ s DPH

1,46€

1,75€ s DPH

1,54€

1,85€ s DPH

Zámocké biele polosladké 1,0l; Zámocké biele suché 1,0l; 
Zámocké červené polosladké 1,0l;  

Zámocké červené suché 1,0l 

 Vitis Müller Thurgau 1,0l; 
Frankovka modrá 1,0l; 
 Veltlínske zelené 1,0l

1,69€ S DPH
1L=2,25€

1,41€

Zámocké Sýtené biele 0,75l; 
 Zámocké Sýtené červené 0,75l; 
Zámocké Sýtené ružové 0,75l  

1,99€ S DPH
1L=2,65€

1,66€

Vitis Poézia Frankovka Modrá Neskorý Zber 0,75l; 
Poézia Frankovka Modrá Rosé Neskorý Zber 0,75l; 

Poézia Cabernet SauvignonNeskorý Zber 0,75l

17,49€ S DPH
1L=11,66€

14,58€

1,59€ S DPH
1L=2,12€

1,33€

1,59€ S DPH
1L=2,12€

1,33€

4,39€ s DPH 
1L=5,85€

3,66€

Akcia platí do vyčerpania zásob  

4,19€ s DPH 
1L=5,59€

3,49€
4,19€ s DPH 

1L=5,59€

3,49€
4,19€ s DPH 

1L=5,59€

3,49€
4,19€ s DPH 

1L=5,59€

3,49€
4,19€ s DPH 

1L=5,59€

3,49€



Movino Vášeň Tramín Červený VzH 0,75l; 
Movino Vášeň Dunaj Výber Vinára 0,75l;

Vášeň Alibernet NZ 0,75l; Vášeň Sauvignon VzH 0,75l

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

Movino Túžba Devín 0,75l; Túžba Cabernet Sauvignon 0,75l; Túžba Tramín Červený 0,75l; 
Túžba Irsai Oliver 0,75l; Túžba Rulandské Šedé 0,75l; Túžba Sauvignon 0,75l;

Túžba Don Velder 0,75l

Movino Emócia Devín VzH 0,5l; Emócia Tramín Červený VzH 0,5l; Emócia Frankovka Modrá BV 0,5l; 
Movino Emócia Cabernet Sauvignon BV 0,5l; Movino Hradné Biele 1,0l; Movino Hradné Červené 1,0l; 

Movino Frankovka Modrá 1,0l; Movino Müller Thurgau 1,0l; Movino Veltlínske Zelené 1,0l

5,69€ s DPH 
1L=11,38€

4,74€
5,69€ s DPH 
1L=11,38€

4,74€

5,69€ s DPH 
1L=7,59€

4,74€

víno Matyšák

vinomatysak

6,59€ s DPH 
1L=8,79€

5,49€
8,09€ s DPH 
1L=10,79€

6,74€
6,09€ s DPH 

1L=8,12€

5,08€
17,49€ s DPH 

1L=23,32€

14,58€
10,69€ s DPH 

1L=14,25€

8,91€
14,09€ s DPH 

1L=18,79€

11,74€

Chateau Modra Slovenské Novošľachtence Mília 0,75l; Noria 0,75l; Devín 0,75l;
Chateau Modra Slovenské Novošľachtence Dunaj 0,75l; Rimava 0,75l; Rosa 0,75l

Chateau Modra Premium Sauvignon Blanc 0,75l; Pálava 0,75l ; 
Rizling Rýnsky 0,75l; Tri Muškáty 0,75l; Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l;

Premium Cabernet Sauvignon 0,75l

3,16€
3,79€ s DPH 
1L= 5,05€

Matyšák Selection Chardonnay 0,75l; Selection Irsai Oliver 0,75l; Selection Rizling Rýnsky 0,75l;
 Selection Rulandské Šedé 0,75l; Selection Tramín Červený 0,75l; Selection Cab.Sauv.Rosé 0,75l;

Matyšák Selection Cabernet Sauvignon 0,75l; Selection Modrý Portugal 0,75l

Movino Vášeň Rulandské Modré Rosé VzH 0,75l; 
Vášeň Cabernet Sauvignon VzH 0,75l; Vášeň Ruland. Šedé NZ 0,75l; 

Vášeň Devín VzH 0,75l; Pálava Výber Vinára 0,75l

1,85€

2,22€ s DPH

2,16€

2,59€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

3,16€
3,79€ s DPH 
1L= 5,05€

3,16€
3,79€ s DPH 
1L= 5,05€

3,16€
3,79€ s DPH 
1L= 5,05€

7,79€ s DPH 
1L=10,39€

6,49€
10,69€ s DPH 

1L=14,25€

8,91€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
5,69€ s DPH 

1L=7,59€

4,74€
5,69€ s DPH 

1L=7,59€

4,74€

5,69€ s DPH 
1L=7,59€

4,74€
5,69€ s DPH 

1L=7,59€

4,74€





NAJPREDÁVANEJŠIA 
SLOVENSKÁ VODA 

V NOVEJ FĽAŠI

1,5 l PET

Produkt je určený len pre osoby 
staršie ako 18 rokov. Pite s rozumom. 

www.hamsikwinery.com

To najlepsie z Talianska

10,59€ s DPH 
1L=14,12€

8,83€
8,19€ s DPH 
1L=10,92€

6,83€
9,99€ s DPH 
1L=13,32€

8,33€
6,99€ s DPH 

1L=9,32€

5,83€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,16€

1,60€ s DPH 
1L=5,82€

1,33€

Prosecco Valdobbiadene D.O.C.G. Brut 0,75l; Prosecco Treviso D.O.C. Extra Dry 0,75l;  
Prosecco Rosé D.O.C. Brut 0,75l;  Treviso Frizzante 0,75l; MH Spritz Ready to Drink 0,75l; MH Spritz Ready to Drink 0,275l

0,49€ s DPH 
1L=0,33€

0,41€

1,39€ s DPH 
1L=6,95€

1,16€
1,39€ s DPH 

1L=6,95€

1,16€
1,39€ s DPH 

1L=6,95€

1,16€

0,75€ s DPH 
1L=3,75€

0,63€

pomaranč 100% 0,2l; jablko 100% 0,2l; multivitamín 100% 0,2l;  
ananás 100% 0,2l; jahoda 40% 0,2l; hruška 50% 0,2l;  

grapefruit 0,2l; čučoriedky 25% 0,2l; čierne ríbezle 25% 0,2l

0,2l



912300367_WHS_genericke-vizualy-Konrad-nonSSD-A5-horizontal-SK-PRESS.indd   12 13/06/2022   11:28:52
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32,08€
38,49€ s DPH 

1L=54,99€

0,46€
0,55€ s DPH 

1L=1,67€

912300883_Nemiroff_Brugal_Mixology SK-A5-PRESS.indd   4 28/06/2022   08:43:35
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10,49€
12,59€ s DPH 

1L=17,99€

10,49€
12,59€ s DPH 

1L=17,99€

0,60€
0,72€ s DPH 

1L=1,44€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

8,74€
10,49€ s DPH 

1L=14,99€

0,71€
0,85€ s DPH 

1L=1,70€

0,42€
0,50€ s DPH 

1L=1,00€



0,66€ s DPH 
1L=2,64€

0,55€

Tonic  
0,25 l

Bitter Lemon 
0,25 l

0,66€ s DPH 
1L=2,64€

0,55€

Ginger Ale 
0,25 l

0,66€ s DPH 
1L=2,64€

0,55€

Pink Tonic 
0,25 l

NOVINKA

0,63€ s DPH 
1L=2,52€

0,53€

0,25 l

1,09€ s DPH 
1L=0,48€

0,91€

2,25 l

0,5 l

0,75€ s DPH 
1L=1,50€

0,63€

0,5 l

0,75€ s DPH 
1L=1,50€

0,63€
0,52€ s DPH 

1L=1,58€

0,43€

0,33 l

0,25 l

0,63€ s DPH 
1L=2,52€

0,53€

0,33 l

0,52€ s DPH 
1L=1,58€

0,43€

0,25 l 0,33 l

0,63€ s DPH 
1L=2,52€

0,53€

0,52€ s DPH 
1L=1,58€

0,43€

Tonic Water 
0,33 l

0,59€ s DPH 
1L=1,18€

0,49€

Bitter Lemon 
0,33 l

2,25 l

1,09€ s DPH 
1L=0,48€

0,91€

0,66€ s DPH 
1L=2,64€

0,55€



0,79€ s DPH  
(60 g) 

1kg=13,17€

0,66€

0,69€ s DPH 
1L=2,76€

0,58€

Toma pomaranč  50% 0,25l;  Toma multivitamín 0,25l; 
Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;

Toma čierne ríbezle 0,25l

0,34€ s DPH 
1L=1,36€

0,28€

Toma jablko 0,25l;  
Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;  
Toma pomaranč 0,25l

0,99€

1,19€ s DPH

 Toma jablko 1,0l TP ; Toma jahoda 1,0l TP;  
Toma pomaranč  100% 1,0l TP; Toma multivitamín 100% 1,0l TP

Granini Jablko 0,2l;  Pomaranč 0,2l;  
Multivitamín 0,2l; 

Jahoda 0,2l; Ananás 0,2l

0,99€

1,19€ s DPH

0,67€ s DPH 
1L=0,45€

0,56€

0,75€ s DPH 
1L=3,75€

0,63€

0,69€ s DPH 
1L=2,76€

0,58€

Chips Lays Barbecue Ribs 60g; Chips Lays Cheese 60g  
Chips Lays Fromage 60g; Chips Lays Salted 60g

0,79€ s DPH  
(65 g) 

1kg=12,15€

0,66€

Chips Lays MAXX Bacon 65g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 65g;  
Chips Lays MAXX Chicken Wings70g; Chips Lays MAXX Paprika 65g;

Chips Lays MAXX Salted 65g

0,79€ s DPH  
(65 g) 

1kg=12,15€

0,66€

Magnesia Perlivá 1,5l; Magnesia Neperlivá 1,5l;  
Magnesia Jemne Perlivá 1,5l

0,79€ s DPH  
(60 g) 

1kg=13,17€

0,66€

0,75€ s DPH 
1L=3,75€

0,63€

Chips Lays Strong Hot Chicken Wings 65g;  Chips Lays Strong Cheese & Cayenne65g;  
Chips Lays Strong Chilli & Lime 65g

0,79€ s DPH  
(65 g) 

1kg=12,15€

0,66€

0,79€ s DPH  
(65 g) 

1kg=12,15€

0,66€



nealko
novinka 0,69€ s DPH 

1L=1,38€

0,58€



0,90 € bez DPH

Red Bull
Energy Drink

250 ml

Red Bull
Sugarfree

250 ml

Red Bull
Zero

250 ml

Red Bull  
Red Edition

250 ml

Red Bull
Tropical Edition  

250 ml

Red Bull
Blue Edition  

250 ml

Red Bull  
Summer Edition

250 ml

VÁM DÁVA KRÍÍÍDLA.
TOTO LETO S PRÍCHUŤOU MARHULE A JAHODY.

ORGANICS
Simply Cola

250 ml

ORGANICS
Black Orange

250 ml

0,90 € bez DPH
1,08 €  s DPH

1L   = 4,32 € bez DPH

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits@spiritskosice.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk ‑ www.iroko.sk

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€ 9,49€

11,39€ s DPH

8,33€

9,99€ s DPH

8,91€

10,69€ s DPH8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€ 9,49€

11,39€ s DPH


